
 

 

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 179/2016, de 28/06/2016 

 

 

DESIGNA BANCA DE AVALIAÇÃO DA 

QUALIFICAÇÃO DE DOUTORADO EM 

CIÊNCIA ANIMAL. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da Qualificação de 

Doutorado em Ciência Animal intitulada “Parasitofauna de Mugil spp. em águas estuarinas 

do Litoral Norte Catarinense”, do doutorando JULIANO SANTOS GUERETZ, a realizar-se no 

dia 20 de julho de 2016, às 14 horas, nas dependências do CAV/UDESC: 

 

Dr. ANTONIO PEREIRA DE SOUZA – (UDESC/Lages/SC) – Presidente 

Dr. JONAS CUNHA ESPÍNDOLA – (IFC/Araquari/SC) – Membro externo 

Dr. ANDERSON BARBOSA DE MOURA – (UDESC/Lages/SC) – Membro 

Drª. VIVIANE MILCZEWSKI – (IFC/Araquari/SC) – Suplente externo  

 

 

 

Prof. João Fert Neto 

Diretor Geral 

 

 


